四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协寓〔2024〕1 号

各理事单位：

经研究，决定于 2024 年 12 月 5 日—2024 年 12 月 6 日召开

四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会（以下简称“寓专

会”）五届十四次主任秘书长会议，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间：2024 年 12 月 5 日（周四）14:00-15:00；

（二）报到地点：雅安正黄希尔顿逸林酒店（雅安市雨城区

和平中路 2 号）一楼大厅；

（三）会议时间：2024 年 12 月 5 日（周四）15:00—18:00；

（四）会议地点：雅安正黄希尔顿逸林酒店 4 楼多功能 3 厅。

二、参会人员

（一）寓专会五届主任，常务副主任，副主任，秘书长，副

秘书长，因工作发生变动的由接任者参会；

（二）特邀四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协

会领导参会。

三、会议主要内容

（一）审议寓专会五届主任秘书长人员变更；

（二）讨论《四川省高等学校学生公寓住宿费建议报告》；

（三）审议《寓专会 2024 年财务报告》；

（四）讨论寓专会五届六次全体会议事宜；

（五）商议寓专会 2025 年工作。

四、其他事项

（一）由于本次会议与寓专会五届六次全体会议同期同地召

开，因此本次会议无需报参会回执；

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自理。

（三）联系方式

会务组联系人：刘淑惠 028-83032643 15008418063

寓专会秘书长：白志军 028-83032545 13708232442

四川省高校后勤协会秘书处：郑云泽 18583246978

四川省高校后勤协会

学生公寓管理专业委员会

2024 年 11 月 15 日